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LED OSVETLENi PRO HLINIKOVE PROFILY

LED osvétleni ALUSIC je navrzeno pro perfekini vioZzeni do drazek hlinikovych profilli s rozméry
8 a 10 mm a je charakterizovano vysokou energetickou efektivitou, garantovanym pomérem IP
a moznosti rychlé vymény svétla v pfipadé poskozeni.

LED osvétleni pro systém hlinikovych profilti ALUSIC je idealnim feSenim pro integraci osvétleni do hlinikovych struktur
a pracovisf.
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VALIDO PER IL 01 APPUICAZIONE
THIS CERTIFICATE IS VALID FOR THE FOLLOWING SCOPE

RS

Progettazione fabbricazione ed assemblaggio di recinzioni modulari in
alluminio ed acciaio per la sicurezza industriale, nastri trasportatori ed
altre strutture iin e
commercializzazione di profilati in ini i

VAF 17 18 29)
Design manufacture and assembling of aluminium and steel modular
shields for industry safety protection, conveyor belts and other
aluminium and steel modular structures. Manufacture and trade of
aluminium profiles, components and accessories
{IAF 17 18 29)
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Led svétla Adaptéry Napajeci zdroje
do profilti 8 pro drazku 10
SYMBOLY
IM . . .
E4805 Produkt vhodny pro profily série 40 s drazkou 8 IM
AC - . 2 . # v
E4805 Produkt vhodny pro profily série 40 s drazkou 8 AC
AC . . .
E4855 Produkt vhodny pro profily série 45 s drazkou 8 AC
10 Produkt vhodny pro profily série 45 s drazkou 10 BH

45

Produkt vhodny pro profily série 50 s drazkou 10 BH

Baleni

Zatizeni

NOVINKA Novinka

Vyrobek z nerezové oceli

B> ==

PATENT Patentovany vyrobek




LED OSVETLENi PRO HLINIKOVE PROFILY

1.1 TECHNICKE INFORMACE - SVETLO

- svitiva efektivita: 79 Im/W (1200 Im/m)

- pocet LED diod: 120 led/m

- index podani barev CRI > 80
- Zivotnost osvétleni L70 (6K) > 248000 h

Unhel vertikainiho
paprsku (50 %):

97,8°
Uhel horizontdlniho
paprsku (50 %):

83,5°

270°

Axidlni kfivka
180°

D

AP
PN

V' = C0-CI80 [ =— (90-C270

Fotometrie odpovidajici osvétleni s délkou 500 mm

1.2 TECHNICKE INFORMACE - ELEKTRICKE PARAMETRY

- elektrické kryti - tfida IP 55
- Groven ochrany: I

1.3 TECHNICKE INFORMACE - MECHANICKE CHARAKTERISTIKY

- t&lo z extrudované hlinikové slitiny AW 6060 Té

- extrudovany a satinovany povrch PMMA

Uhel vertikainiho
paprsku (50 %):

97.,8°
Uhel horizontdiniho
paprsku (50 %):

83,5°
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LED QSVETLENT | NOVINKA | | patent | %5 o5
PRO HLINiKOVE PROFILY NOVINKA RaER (4] Cao)

Napéti J”;)eﬁzgxw Sorva | pemal | Hmotnost

Obj. &. vV DC w K mm g
700.012.4000.0250 24 3,75 04000 250 65
700.012.4000.0500 24 7.5 [J4000 500 120
700.012.4000.1000 24 15 04000 | 1000 230
700.012.4000.1990 24 30 [J4000 | 1990 450
700.012.4000.2990 24 45 04000 | 2990 680
700.012.4000.0250G 24 3,75 ] 250 65
700.012.4000.0250R 24 3,75 [ | 250 65
700.012.4000.0250B 24 3,75 [ | 250 65
700.012.4000.0500G 24 7.5 ] 500 120
700.012.4000.0500R 24 7.5 ] 500 120
700.012.4000.0500B 24 7.5 [ 500 120
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MONTAZNi INSTRUKCE:

Vlozte osvétleni do drazky
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LED QSVETLENT | NOVINKA | | pament | i ok
PRO HLINiKOVE PROFILY NOVINKA HEERS (0] Ca0]

Napstr J”;)‘?;(g‘éw E\‘/’e"t’lg Dékal | Hmotnost

Obj. ¢. VDC W K mm o]

700.015.4000.0250 24 3,75 04000 250 65
700.015.4000.0500 24 75 J 4000 500 120
700.015.4000.1000 24 15 04000 | 1000 230
700.015.4000.1990 24 30 04000 | 1990 450
700.015.4000.2990 24 45 04000 | 2990 680
700.015.4000.0250G 24 3,75 [ | 250 65
700.015.4000.0250R 24 3,75 [ ] 250 65
700.015.4000.0250B 24 3,75 ] 250 65
700.015.4000.0500G 24 7.5 ] 500 120
700.015.4000.0500R 24 75 [ | 500 120
700.015.4000.0500B 24 7.5 [ ] 500 120
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MONTAZNI INSTRUKCE:

VloZte osvétleni do drazky




LED OSVETLENI PRO HLINiKOVE PROFILY

ADAPTERY PRO DRAZKU 10 BH  BH
(0] (48]

Délka L Hmotnost

Obj. ¢. mm g

o 700.101.002.0250 250 25
s 700.101.002.0500 500 50
\ 700.101.002.1000 1000 100
700.101.002.1990 1990 200
n 700.101.002.2990 2990 300

Materidl: anodizovany hlinik Urcené pro osvétleni série 700.012

Barva: prirodni
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MONTAZNI INSTRUKCE:

VloZte adaptér do drazky

Pfipojte ke zdroji elektrického napajeni
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LED OSVETLENi PRO HLINIKOVE PROFILY

NAPAJECI ZDROJE
Napéti Jmenovity pfikon Rozsah napéti Rozméry (mm) Hmotnost Ur&eno pro
LED osveétleni
Obj. ¢. VvDC W VAC A B C g
700.012.4000.0250
700.024.020 24 20,20 90-264 118 26 35 220 700.012.4000.0500
700.012.4000.1000
700.012.4000.1990
700.024.060 24 60 90-264 162,5 32 42,50 400 200.012.4000.2990
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LED OSVETLENi PRO HLINIKOVE PROFILY

SVETELNY DIAGRAM PRO PLOCHY POVRCH

LED osvétleni s délkou 1 m vioZené do sifedu plochy 1,5x1,5 m
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1500x1500x500 - 1000

Svétlo umisténé ve vzddalenosti 0,50 m
nad osvétlovanym povrchem

Em = 337 Ix

1500x1500x750 - 1000

Svétlo umisténé ve vzddlenosti 0,75 m
nad osvétlovanym povrchem

Em = 272 Ix

1500x1500x 1000 - 1000

Svétlo umisténé ve vzddalenosti 1 m
nad osvétlovanym povrchem

Em =214 Ix
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LED OSVETLENi PRO HLINIKOVE PROFILY

700.012.4000.0250B

700.012.4000.0250G

700.012.4000.0250R

700.012.4000.0500

700.012.4000.05008

700.012.4000.0500G

700.012.4000.0500R

700.012.4000.1000

700.012.4000.1990

700.012.4000.2990

700.015.4000.0250

700.015.4000.02508

700.015.4000.0250G

700.015.4000.0250R

700.015.4000.0500

700.015.4000.0500B

700.015.4000.0500G

700.015.4000.0500R

700.015.4000.1000

700.015.4000.1990

700.015.4000.2990
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700.024.020
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700.024.060

700.101.002.0250

700.101.002.0500

700.101.002.1000

700.101.002.1990

700.101.002.2990
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Dovozce pro Ceskou a Slovenskou republiku

VSK Profi, s.r.o.

Hfbitovni 1324/27a, 312 00 Plzeri-Doubravka, Ceskd republika
T +420 377 152 229 | E info@alusic-profily.cz | W alusic-profily.cz

ALUSIC S.R.L.

Via Bologna, 10/A - 12084 - Mondovi (CN) - ITALY
T (+39) 0174.55.29.49 | F (+39) 0174.47.975 | Skype sic.com
E alusic@alusic.com | W alusic.com
© copyright - 02/2021
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